
mailto:info@mamareklama.lt
www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Porcelianiniai puodeliai su kalėdiniais motyvaisModelis - Flow Royal WhiteTalpa - 280 mlLogotipas - tampografija, dekolėKaina su Jūsų logotipu nuo 15 Lt/vnt*. +PVM*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumo

mama reklama
Informacija
Keraminiai puodeliai su įvairiais kalėdiniais motyvaisModelis - 11249200Talpa 280 mlMatmenys 11,2x9x11,2 cmLogotipas - tampografijaKaina su Jūsų logotipu nuo 12 Lt/vnt*. +PVM*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumoDaugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Porcelianiniai puodeliai su kalėdiniais motyvais ir Jūsų logotipuModelis - Edge Royal WhiteTalpa - 280 mlLogotipas - tampografija, dekolėKaina nuo 15 Lt/vnt.* +PVM*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumo

mama reklama
Informacija
Keraminiai, porcelianiniai puodeliai su kalėdiniais motyvais ir Jūsų logotipu bei dovanų dėžute.Kiekvieną puodelį siūlome užsakyti su dovanų dėžute, dėžutes galima pasirinkti iš daugybės skirtingų modelių.Dėžučių kainos nuo 3 Lt/vnt*. +PVM*kaina priklauso nuo pasirinkto dėžutės modelio, dydžio, Jūsų logotipo spaudos uždėjimo būdo.

mama reklama
Informacija
Įvairūs keraminiai puodeliai su spalvotais šaukšteliaisModelis - CX1304Keramikinis puodelis dėžutėje su šaukšteliuMatmenys 11,5x10 cmLogotipas - tampografijaKaina nuo 15 Lt/vnt.* +PVM*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumoDaugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Termosai su kalėdiniais motyvais ir Jūsų logotipuModelis - 11248100Talpa - 500ml Spauda - tampografijaKaina nuo 25 Lt/vnt.* +PVM*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumo, pakuotėsDaugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Įvairių modelių termosai, termosiniai puodeliai su kalėdiniais motyvais arba be jųPagal Jūsų individualius užklausimus, logotipo spalvas - pasiūlome įvairius termosų modelius, talpas. Galima rinktis metalinius, plastikinius, kelioninius termosų rinkinius.*kainos priklauso nuo pasirinkto modelio, užsakomo kiekio ir logotipo spalvingumo. Ant metalinių termosų siūlome graviravimą.Daugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Keraminiai, porcelianiniai puodeliai su kalėdiniais motyvais ir Jūsų logotipu bei dovanų dėžute.Kiekvieną puodelį siūlome užsakyti su dovanų dėžute, dėžutes galima pasirinkti iš daugybės skirtingų modelių.Dėžučių kainos nuo 3 Lt/vnt*. +PVM*kaina priklauso nuo pasirinkto dėžutės modelio, dydžio, Jūsų logotipo spaudos uždėjimo būdo.Daugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Termosiniai puodeliai su Jūsų logotipu.Galimi metaliniai, plastikiniai termosiniai puodeliai su silikoniniu dangčiu. Talpa - 330 - 400 ml*kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumoDaugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

mama reklama
Informacija
Pagal individualius užklausimus, siūlome rinktis įvairius keraminius puodelių rinkinius, į kuriuos įeina: karšto šokolado milteliai, sausainiai, arbatos. Gaminame puikius kalėdinius rinkinius bei šventiškai juos supakuojame su Jūsų palinkėjimais.Daugiau puodelių modelių rasite http://mamareklama.lt/reklaminiai-puodeliai-termosai

www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Aliejaus ir sojos rinkinysModelis - P262.350Matmenys - 9.50 x 9.50 x 13.00 cmLogotipas - tampografija 1 spalvaKaina apie 50 Lt/vnt*. + PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. su Jūsų 1 spalvos logotipu.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Vyno ir kitų gėrimų dekanteriai. Įvairių modelių grafinai. Grafinus siūloma derinti su gėrimų taurėmis bei atitinkamu gėrimu bei užkandžiais.Jūsų logotipą galima uždėti ant pakuotės, perrišti atlasine juostele su logotipu.  Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Įvairūs indų sprendimai aliejams, actams, sojų ir kitiems padažams. Prie šių indų geriausiai tiktų gurmaniški aliejai, prieskoniai. Rinkinius šventiškai pakuojame.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Užkandžių lėkščių rinkinysModelis - 5016380Keturių spalvų lėkščių rinkinys.Aukštos kokybės keramika.Matmenys - 170x170x18 mmKaina - 47 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 50 vnt. rinkinių be Jūsų logotipo. Kaina užsakant kitą kiekį ir suderinus logotipo uždėjimo būdą pateikiama pagal individualų paklausimą.*šių užkandžių lėkščių rinkinį siūloma derinti su visokiais užkandžiais. Puiki dovana didesniam kolektyvui.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Druskinė ir pipirinė vienameModelis - P262.581Matmenys 14.50 x 11.70 x 4.50 cmLogotipas - tampografija 1 spalvaKaina apie 50 Lt/vnt.* + PVM*kaina užsakant 100 vnt. Prie kitų kiekių, kaina pateikiama pagal individualų užklausimą.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Puikus kalėdinis rinkinys: peilių rinkinys su pjaustymo lenta ir sūriaiModelis - MO7768Keturių peilių rinkinys su medine pjaustymo lenta. Nerūdijančio plieno peiliai su medine rankena.Siūlomi įvairaus skonio sūriai.Jūsų logotipas gali būti išgraviruotas ant pjaustymo lentos arba medinių peilių rankenų.Šie peiliai gali būti puiki dovana derinant su kitais indais arba sūriais.Kaina - 37 Lt/vnt.* +PVM*kaina pateikta užsakant 50 vnt. be Jūsų logotipo ir sūrių. Užsakant kitą kiekį bei pageidaujant graviruoto logotipo, kaina skaičiuojama pagal individualų užklausimą.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462individualų užklausimą.

mama reklama
Informacija
Neįprasto dizaino pipirinėModelis – P262.577Matmenys – 42 x ø 7 cmSpauda – graviravimas Kaina - 65 Lt/vnt.*+PVM*kaina nurodyta užsakant 50 vnt. be Jūsų įmonės logotipo. Užsakant kitą kiekį ir suderinus logotipo uždėjimo būdą, kaina gali keistis. *pipirinę siūloma dovanoti su įvairių pipirų rinkiniu.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Peilių rinkinys sūriamsModelis - MO7768Keturių peilių rinkinys su medine pjaustymo lenta. Nerūdijančio plieno peiliai su medine rankena.Jūsų logotipas gali būti išgraviruotas ant pjaustymo lentos arba medinių peilių rankenų.Šie peiliai gali būti puiki dovana derinant su kitais indais arba sūriais.Kaina - 37 Lt/vnt.* +PVM*kaina pateikta užsakant 50 vnt. be Jūsų logotipo. Užsakant kitą kiekį bei pageidaujant graviruoto logotipo, kaina skaičiuojama pagal individualų užklausimą.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Kalėdinės vyno taurėsModelis - S5015682Talpa - 100 mlKomplekte 4vnt.Logotipas - ant pakuotėsKaina apie 45 Lt/vnt.* +PVM*kaina užsakant 100 vnt. Prie kitų kiekių, kaina pateikiama pagal individualų užklausimą.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

mama reklama
Informacija
Užkandžių lėkštė - voverytėModelis - S5015679Matmenys 175x140x38 mmLogotipas - tampografija 1 spalvaKaina nuo 25 Lt/vnt.* + PVM*kaina užsakant 100 vnt. Prie kitų kiekių, kaina pateikiama pagal individualų užklausimą.Daugiau virtuvės reikmenų ir namų interjero detalių rasite http://mamareklama.lt/vip-dovanos&i=12462

www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Įvairūs pledai su kalėdiniais motyvais.Skirtingų spalvų pledai gali būti puiki dovana žiemos šventėms.Pledus siūloma išsiuvinėti su palinkėjimais arba Jūsų prekės ženklu. Priderinus individualią pakuotę - dėžutę,   taip pat kitus įvairius produktus, pledas virs gražia ir naudinga dovana šaltais žiemos vakarais.Daugiau pledų modelių rasite http://mamareklama.lt/pledai

mama reklama
Informacija
Žieminių šlepečių ir pledo rinkinysModelis - šlepetės MO7712 ir pledas MO7703Logotipas - siuvinėjimasKaina nuo 45 Lt/vnt.* +PVMPrie šio rinkinio puikiai tiktų vyno butelis, arbatos rinkinys arba termosinis puodelis.*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. rinkinių be Jūsų logotipo. Kaina su logotipu pateikiama pagal individualų logotipo projektą.

mama reklama
Informacija
Žieminės šlepetėsModelis - MO7712Logotipas - siuvinėjimasDydžiai: 39-43Kaina nuo 20 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. be Jūsų siuvinėto logotipo. Kaina su siuvinėjimu pateikiama pagal individualų logotipo projektą.

mama reklama
Informacija
Veltinio padėkliukų rinkinys (4 vnt.)Modelis MO7706Medžiaga - veltinisMatmenys 10x10x0,5 cmRinkinyje 4 padėkliukaiKaina - 5 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. padėkliukų rinkinių be Jūsų logotipo spaudos. Siūloma etiketė-lipdukas ant padėkliukų pakuotės.Spauda 1 spalva ant kiekvieno padėkliuko

mama reklama
Informacija
Veltinio padėklų rinkinys (2 vnt.)Modelis - MO7707Medžiaga - veltinisMatmenys 36,5x26,5x0,5 cmRinkinyje 2 padėkliukaiKaina - 23 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. padėkliukų rinkinių su Jūsų 1 spalvos logotipu.Spauda 1 spalva ant kiekvieno padėkliuko

mama reklama
Informacija
Įvairūs kalėdiniai veltinių žaisliukai egluteiGaminame kalėdinius žaisliukus iš veltinio. Galimi standartiniai variantai arba pagal individualius užsakymus.Kainos pateikiamos pagal individualų užklausimą.

mama reklama
Informacija
Įvairūs kalėdiniai žaisliukai su Jūsų logotipuGaminame kalėdinius žaisliukus pagal Jūsų individualius užsakymus.Kalėdiniai žaisliukai galimi įvairių dydžių ir spalvų su Jūsų logotipu.Kalėdiniai žaisliukai su 1 spalvos Jūsų logotipu gaminami nuo 100 vnt., o su pilnai spalvotu Jūsų logotipu gaminami 500 vnt.Kainos pateikiamos pagal individualų Jūsų užklausimą ir logotipo projektą.

mama reklama
Informacija
Veltinių pakabukų rinkinysModelis - CX1281Medžiaga: veltinisMatmenys 6x6 cmRinkinyje 6 skirtingos formos pakabukaiLogotipas - lipdukas – etiketė ant pakuotėsKaina - 5 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. su lipduku ant pakuotės.

mama reklama
Informacija
Pledas su kalėdiniais motyvaisModelis -  MO7703Spalvos - raudona, pilkaGramatūra - 180 g/m2Matmenys - 150 x 130 cmLogotipas - siuvinėjimasKaina nuo 25 Lt/vnt.*+PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. be Jūsų logotipo siuvinėjimo kainos. Tiksli kaina pateikiama pagal individualų siuvinėjimo projektą. Daugiau pledų modelių rasite http://mamareklama.lt/pledai

mama reklama
Informacija
Šiltas įvairių spalvų pledasModelis - P10016503Matmenys 150x120 cmLogotipas -  siuvinėjimas 1 spalvaKaina - 30,61 Lt/vnt.* + PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. su 1 spalvos siuvinėtu logotipu.Daugiau pledų modelių rasite http://mamareklama.lt/pledai

www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Kalėdinis rinkinysModelis - K0835Rinkinį sudaro: puodelis arbatai, arbatos sietelys “Gelytė”, šaukštelis arbatai su pirspaustuku ir arbataLogotipas - tampografija 1 spalva ant puodelioKaina - 70 Lt/vnt.* + PVM*kaina pateikta užsakant 100 vnt. su Jūsų 1 spalvos logotipu ant puodelio. Kaina užsakant mažesnius kiekius pateikiama pagal individualų užklausimą.* galima daryti individualią dėžutę, tai papildomai kainuotų

mama reklama
Informacija
Medaus ir riešutų skanėstas200ml indelis riešutų mišinio gofrokartono dėžutėje, dekoruota kalėdinėmis spalvomis. Gali būti pakabintas graviruotas logotipu pakabutis.Kaina - 25 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 50 vnt. *į kainą neįskaičiuotas logotipo pakabukas. Tiksli kaina priklauso nuo užsakomo kiekio ir indelio talpos.

mama reklama
Informacija
Kalėdinis rinkinysModelis - K0843Rinkinį sudaro: puodelis, imbieriniai sausainiai.Logotipas - tampografija 1 spalva ant puodelioKaina - 48,85 Lt/vnt.* + PVM*kaina pateikta užsakant 100 vnt. rinkinių su 1 spalvos spauda ant puodelio.*yra galimybė užsakyti sausainius su glazūruotu Jūsų logotipu, tai papildomai kainuotų.

mama reklama
Informacija
Kalėdinis rinkinysModelis - K0846Rinkinį sudaro: arbatos sietelis-krepšelis ant puodelio „Elnes“, arbataLogotipas - tampografija 1 spalva ant krepšelioKaina - 33 Lt/vnt.* + PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. rinkinių su 1 spalvos logotipu ant krepšelio.*galima daryti individualią pakuotę, tai papildomai kainuotų

www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Kalėdinis rinkinysRinkinį sudaro: - Imbierinis nealkoholinis vynas 0,750 ml.2009 metų puikaus skonio auksinio apdovanojimo trijų žvaigždučių laimėtojas. Pasižymi nuostabiomis gydančiomis savybėmis - Naminiai šokoladiniai/imbieriniai sausainiai - Apelsinai 1kg. - Prieskoniu rinkinys karštam vynui gražiame maišelyje dvylikai vyno taurių.  - Kalėdinis pledas su išsiuvinėtu logotipu . Matmenys 150x130 cm - Pintinė(viršuje užrištas kaspinas su Jūsųl logotipu) Pintinės spalva ir forma gali būti keičiama.Logotipas - juosta ant krepšio su logo ir pledas su siuvinėtu logoKaina - 109 Lt/vnt.*+ PVM*kaina pateikta užsakant 100 vnt. rinkinių.Kainos priklauso nuo individualaus kalėdinio komplekto sudėties bei užsakomo kiekio.

mama reklama
Informacija
Imbierinis nealkoholinis vynas 2009 metų puikaus skonio auksinio apdovanojimo trijų žvaigždučių laimėtojas. Pasižymi nuostabiomis gydančiomis savybėmis.Puikaus skonio gerti karštą.Talpa - 0,75 l*Kaina pateikiama pagal individualų užklausimą.*Vynas atskirai neparduodamas. Jį siūlome prie įvairių kalėdinių rinkinių, puikiai tinka su grafinu, įvairiais prieskoniais.  

mama reklama
Informacija
Rinkinys karštam vynuiModelis – P263.201Rinkinį sudaro:- Grafinas vyno šilumai palaikyti su taurėmis. Graviruotas Jūsų logo ant grafino medinio laikiklio. - Apelsinai 1kg - Prieskoniu rinkinys karstam vynui gražiame maišelyje dvylikai vyno taurių.  - Imbierinis nealkoholinis vynas 0,750 ml. 2009 metų puikaus skonio auksinio apdovanojimo trijų žvaigždučių laimėtojas. Pasižymi nuostabiomis gydančiomis savybėmis. Puikaus skonio gerti karštą.Visas rinkinys pateiktas gražioje pintinėje perrišta kaspinu su Jūsų logotipu.Kaina - 131,70Lt/vnt.* + PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. rinkinių. Galima atskirai užsakyti vien grafiną su taurėmis. *tikslios kainos pateikiamos pagal individualiai pasirinktą rinkinio komplektą, kiekį ir logotipo spaudą.

mama reklama
Informacija
Įvairūs pinti krepšiai kalėdinėms dovanoms susidėtiPintinę su įvairiomis kalėdinėmis dovanomis puikiai tiks dovanai skirtai kolektyvui. *kaina priklauso nuo pasirinkto pinto krepšio modelio, dydžio.

mama reklama
Informacija
Imbierinis nealkoholinis vynas 2009 metų puikaus skonio auksinio apdovanojimo trijų žvaigždučių laimėtojas. Pasižymi nuostabiomis gydančiomis savybėmis.Puikaus skonio gerti karštą.Talpa - 0,75 l*Kaina pateikiama pagal individualų užklausimą.*Vynas atskirai neparduodamas. Jį siūlome prie įvairių kalėdinių rinkinių, puikiai tinka su grafinu, įvairiais prieskoniais.  

mama reklama
Informacija
Imbieriniai sausainiai ir meduoliai kalėdiniams dovanų rinkiniamsDidelis meduolių, sausainių ir kitų skanėstų pasirinkimas. Kainos priklauso nuo pasirinktų skanėstų, jų kiekio, individualaus supakavimo.Skanėstus geriausia derinti su šiltais gėrimais, karštu šokoladu, su įvairiais indais. 

mama reklama
Informacija
Įvairūs vaisiai kalėdiniams rinkiniamsSiūlome apelsinus, obuolius ir kitus vaisius kalėdiniams rinkiniams.Puikiai tinka užsakant arbatas, imbierinį vyną. Galima rinktis ir džiovintų vaisių rinkinius.*kainos priklauso nuo pasirinkto rinkinio komplektacijos, užsakomo kiekio.*atskirai vaisiai neparduodami.

mama reklama
Informacija
Įvairūs pledai su Jūsų logotipuprie kiekvieno kalėdinio rinkinio puikaii tiks ir šiltas pledas su Jūsų logotipu.*kainos priklauso nuo užsakomo pledo modelio, kiekio bei logotipo uždėjimo būdo.

mama reklama
Informacija
Įvairūs dovanų maišeliai su Jūsų logotipuGaminame įvairius maišelius iš kreidinio popieriaus su virvelinėmis rankenėlėmis, iš kraftinio popieriaus, medvilnės ir neaustinės medžiagos.*kainos priklauso nuo individualaus užsakomo maišelio modelio, kiekio ir logotipo spalvingumo.

mama reklama
Informacija
Arbata su graviruotu šaukšteliu firminiame maišelyjeMatmenys 71x65 mmSvoris 100 grLogotipas - ant maišelio ir graviruotas šaukštukasKaina - 19 Lt/vnt.* + PVM*kaina nurodyta užsakant 100 vnt. rinkinių su Jūsų logotipu ant maišelio ir graviruotu logotipu ant šaukštelio.  *Arbatos skonį ir svorį galima pasirinkti iš daugybės skirtingų. Rinkiniui puikiai tiks ir puodelis. 

www.mamareklama.lt


mama reklama
Informacija
Įvairios arbatos šventiškai supakuotas su Jūsų logotipuArbatas galima pasirinkti iš daugiau nei 12 įvairių skonių.Arbatos yra pakuojamos į skaidrius maišelius su Jūsų įmonės logotipo ir plainkėjimų etikete arba į drobinius maišelius su Jūsų spauda. Pasirenkant arbatas kaip dovaną, patariama jas komplektuoti su įvairiais puodeliais, termosais, medumi, sausainiais, riešutais, pledais.Kiekvienas rinkinys šventiškai pakuojamas.*kainos priklauso nuo individualaus užklausimo, pasirinkto arbatos kiekio bei pakavimo būdo.

mama reklama
Informacija
Įvairūs medaus indeliai su Jūsų logotipuYra galimybė pasirinkti skirtingas medaus stiklainiukų talpas, indelius.Yra galimybė pasirinkti skirtingų rūšių medaus.Kiekvienas stiklainiukas gali būti šventiškai apipavidalintas su dekoracijomis, Jūsų logotipu.Patariama medų dovanoti su įvairiomis arbatomis, šaukšteliais, sausainiais.*kainos pateikiamos pagal individualų užklausimą. 

mama reklama
Informacija
Įvairios dovanų dėžutės ir kitos pakavimo detalės su Jūsų logotipuSiūlome įvairias dėžutes, tinkamas dovanų rinkiniams su arbatomis, kavomis, puodeliais. Taip pat gaminame dėžutes vynui.Dėžutės galimos su Jūsų graviruotu įmonės logotipu, perrištos atlasinėmis pakavimo juostelėmis su Jūsų logotipu.*kainos pateikiamos pagal individualų užklausimą.

mama reklama
Informacija
Termosai su kalėdiniais motyvais ir Jūsų logotipuTermosai puikiai tinka prie kalėdinio rinkinio su pledu, arbatomis, sausainiais. Termosus galima pasirinkti iš daugybės skirtingų modelių. *kaina priklauso nuo individualaus užklausimo: kiekio, logotipo spalvingumo, pakuotės

mama reklama
Informacija
Šokoladukai su Jūsų logotipuBalto, pieniško arba juodo šokolado šokoladukai su Jūsų logotipu ant jų.Šokoladukus galima pasirinkti skirtingų svorių - 3g, 5g arba 7g svorio.Šokoladukai pakuojami į skaidrius maišelius su perrištu kaspinėliu.Kaina - 1,80 Lt/vnt.* +PVM*kaina nurodyta užsakant 3 g svorio šokoladukus prie 1000 vnt. su Jūsų 1 spalvos logotipu. *Minimalus šokoladukų užsakomas kiekis - 100 vnt.

mama reklama
Informacija
Įvairūs pledai su Jūsų logotipuprie kiekvieno kalėdinio rinkinio puikaii tiks ir šiltas pledas su Jūsų logotipu.*kainos priklauso nuo užsakomo pledo modelio, kiekio bei logotipo uždėjimo būdo.

mama reklama
Informacija
Įvairūs kalėdiniai sausainiaiSausainiai puikiai tiks prie kiekvieno rinkinio su arbatomis, kavomis.Galima rinktis įvairius sausainius, įdomiai juos pateikti su individualia dėžute bei palinkėjimais. Taip pat galime pasiūlyti ir kiniškus burtų sausainius su palinkėjimais viduje.*kainos pateikiamos pagal individualų užklausimą, kainos priklauso nuo pasirinktų sausainių, kiekių ir pakuotės.

mama reklama
Informacija
Medaus rinkinys 12 vienetų 120g medaus talpos stiklinių šešiabriaunių indelių su aukso spalvos užsukamu dangteliu.Indeliuose medus su priedais: žiedadulkės, graikiniai riešutai, su imbieru, migdolai, lazdyno riešutai, miško medus, pavasario medus, medaus kremas, su kakava, saulėgrąžų branduoliai, korys, su mėtomis (turinys gali kisti priklausomai nuo sezono). Indelis hermetiškas. Indelio dydis 6,5x5,5cm.Visas komplektas gali būti supakuotas į gofrokartono dėžutę, dekoruotas. Tai papildomai kainuoja.Kaina - 106 Lt/vnt.* +PVM*kaina priklauso nuo pasirinkto medaus rinkinio. Kaina priklauso nuo pakavimo pasirinkimo ir medaus indelių kiekio.   

www.mamareklama.lt

	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl0
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl1
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl2
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl3
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl4
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl5
	20121030_MR_kaledinis_pasiulymas_psl6



